
Sigitas Šveikauskas,

2024-03-21

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS PROTOKOLINIO

NUTARIMO ĮGYVENDINIMO IR DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO

NR. V13-363 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS

PROTOKOLINIO NUTARIMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. kovo     d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos veiklos nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 17 d. potvarkiu Nr. V10-59 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo

komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 15 punktu, atsižvelgdama į Neringos

savivaldybės eismo saugumo komisijos 2024 m. vasario 22 d. posėdžio protokolą

Nr. V26-23, Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 21 d. įsakymą

Nr. V13-48 „Dėl Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 6 d. įsakymo

Nr. V13-309 „Dėl Neringos savivaldybės komunalinių atliekų ir antrinių žaliavų konteinerių bei

požeminių konteinerių aikštelių sąrašų ir išdėstymo schemų patvirtinimo“ pakeitimo“,

1. P a k e i č i u Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 20 d.

įsakymo Nr. V13-363 „Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos protokolinio nutarimo

įgyvendinimo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip:

„ 1. N u r o d a u Biudžetinei įstaigai „Paslaugos Neringai“ įgyvendinti Neringos savivaldybės

eismo saugumo komisijos 2023 m. gruodžio 18 d. ir 2024 m. vasario 22d. posėdžių protokolinius

nutarimus: vadovaujantis Statybos techninio reglamento STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ reikalavimais bei suderinus įrengimo vietą su Klaipėdos

AVPK Neringos policijos komisariatu, įrengti parkavimo vietas prie namo, adresu Vilų g. 4, Neringa,

dešinėje gatvės pusėje; įrengti kelio ženklą 528 „Stovėjimo vieta“ su papildoma lentele

806 „Galiojimo zona į priekį 40 m“ ir paženklinti horizontaliu kelio ženklinimu; įrengti greičio

slopinimo kalnelį prieš Vilų ir Miško gatvių sankryžą.“

2. Į p a r e i g o j u Neringos savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyrių

Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos 2024 m. vasario 22 d. posėdžio protokolą

Nr. V26-23 ir šį įsakymo nuorašą išsiųsti pareiškėjams.

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės internetinėje svetainėje www.neringa.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja,

vykdanti administracijos direktoriaus funkcijas Edita Vaičiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.neringa.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės eismo saugumo komisijos

protokolinio nutarimo įgyvendinimo ir dėl Neringos

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. gruodžio

20 d. Įsakymo Nr. V13-363 „Dėl Neringos savivaldybės

eismo saugumo komisijos protokolinio nutarimo

įgyvendinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-22 Nr. V13-49

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Vaičiūnienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 08:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 08:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-18 12:46 - 2025-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 08:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 08:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-22 nuorašą suformavo DVS sistema .

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




